
ZARZĄDZENIE Nr 35/2024 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok . 

 
       Na podstawie  art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) zarządza co następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  38.167.678,10 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  43.236.747,10 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 

po stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 §4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 35/2024 z dnia 11.04.2024 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków: 

 

1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku 

DSŁ.3113.21.2024 z dnia 02.04.2024 roku o wysokości kwoty na zadanie zlecone w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2024 r. na zryczałtowane diety 

dla członków terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych w kwocie 55.000,00 zł w 

rozdziale 75109. 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/66.4/2024 z dnia 05.04.2024 roku w 

sprawie przyznania środków na sfinansowanie wydatków dotyczących zorganizowania 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w kwocie 3.562,00 zł w rozdziale 60004 

 

3. Decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/38.1/2024 z dnia 02.04.2024 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 535.789,00,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2024 roku w rozdziale 80103, 80104, 80106 i 80149 

II. Upoważnienia § 9 Uchwały Nr LXII/451/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 15 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2024 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


